Lado Direito, confronta-se 30,00m (trinta

metros) com Fração do Lote 18, Fundos, confronta-se 50,00m (cinquenta

metros) com fração do Lote n° 13; Lado Esquerdo, confronta-se 30,00m

(trinta metros) com o Lote 16. Perfazendo assim, uma área total de

375,00 m² (trezentos e setenta e cinco metros quadrados). Encontra-se ao

Lado Impar de numeração e a 25,00m (vinte e cinco metros) da Rua

Castro Alves."

1°.  O lote de terreno urbano de que trata o caput deste artigo, destina-

se a construção de um imóvel residencial para abrigar profissional da